
Litíč
Kraj: Královéhradecký Okres: Trutnov

Správní obvod: Dvůr Králové nad Labem GPS souřadnice: 50.375157N, 15.848375E

Nadmořská výška: 326 m n. m. První pís. zmínka: 1530 (494 let) Katastrální výměra: 451 ha

Počet obyvatel: 192 PSČ: 544 01

Adresa URL: www.litic.cz

Současnost obce Litíč
Obec Litíč se patří k nejmenším obcím Královéhradeckého kraje. Mnoho objektů v obci jsou chalupy,
které jsou využívány k rekreačním účelům. Z občanské vybavenosti lze jmenovat jen obecní úřad,
vodovod a autobusovou zastávku.
Obec Litíč prostřednictvím grantů a pomoci Královéhradeckého kraje zrekonstruovala ve dvou etapách
(2004 až 2005) střechu nad hlavní lodí kostela a s využitím grantu byly opraveny a znovu postaveny svalené
náhrobky.
V roce 2003 byla obnovena po 60 letech tradice pouti, která je příležitostí pro setkání občanů, rodáků a
příznivců obce.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/3526/litic/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 20.5.2024 06:51:44


